
ZARZĄDZENIE NR 568 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie  powołania Zespołu Organizacyjno – Technicznego do wykonywania zadań związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast, zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2408) zarządzam: 

§ 1. Powołuję Zespół Organizacyjno – Techniczny w następującym składzie: 

1) Aleksandra Stawna - przewodniczący 
2) Agata Barczyńska - zastępca przewodniczącego 
3) Dorota Stachowiak - członek 
4) Agnieszka Pawlak  - członek 
5) Patrycja Przybylak - członek 
6) Anna Zwierzchowska - członek 
7) Michalina Kruszona - członek 
8) Marek Baranowski  - członek 
9) Roman Ksoń   - członek 
10) Weronika Paździerska - członek 
11) Łucja Minkisiewicz   - członek 
12) Róża Pakuła  - członek 
13) Paweł Ratajczak - członek 
14) Maciej Morszner - członek 
15) Michał Żwawiak - członek 
16) Ksenia Głowicka - członek 

§ 2. Przewodniczący Zespołu dokona podziału czynności wśród członków i określi zakres ich 
odpowiedzialności, a w razie potrzeby uprawniony jest włączyć inne osoby z Urzędu do prac związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zespół ma za zadanie realizować czynności organizacyjno – techniczne związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem głosowania. 

§ 4. Zespół współdziała z Miejską Komisją Wyborczą i Obwodowymi Komisjami Wyborczymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 568 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


